

# BRÜCKEN APOTHEKE

www.brueckenapotheke.de



Die Brücke  
zu Ihrer Gesundheit

Apothekerin Bettina Ludwig e.Kfr.

Dresdner Straße 26 • 04741 Roßwein • Telefon 03 43 22 / 4 20 05

April 2019

## Frohe Ostern!

### Frühlingsfrische Ideen fürs Osternest

Machen Sie mit beim großen  
Roßweiner Händler-Osterrätsel!  
Teilnahmescheine bei uns!

*Yunai – Asiens Beauty Geheimnis:*

- **Tuchmaske Anti- Falten**  
+ Aktivierendes Lifting- Serum
- **Hydrogel-Maske**  
+ Vorbereitendes Enzympeeling
- **Tuchmaske Beruhigend und Regenerierend**  
+ Regenerierendes Serum

statt je 9,95 €

**je nur 8,95 €**



*Neu von Dresdner-Essenz – nur für kurze Zeit:*

- **Pflegedusche Oriental Violet**
- **Pflegedusche Sweet Violet**
- **Pflegedusche Blossom Violet (wilde Orchideen)**

je 200 ml

Dresdner-Essenz Pflegebad

**je nur 2,99 € + je nur 1,10 €**



*... die beliebtesten Tinki Zaubereier  
für unsere Kleinen*

statt je 3,25 € **jetzt nur je 2,99 €**



Dresdner Str. 26 • 04741 Roßwein • Tel. 03 43 22 / 4 20 05

**5% Rabatt**  
(Stammkunden 10%)  
auf alle übrigen  
medipharma cosmetics  
& Olivenöl-Produkte

## NOTDIENST - APRIL 2019

|  |  |
|--|--|
| 1 Mo   | Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b> |
| 2 Di   | Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen                 |
| 3 Mi   | Apotheke am Sternplatz, Döbeln                                 |
| 4 Do   | Ginkgo-Apotheke, Döbeln  |
| 5 Fr   | Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn           |
| 6 Sa   | Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim                |
| <b>7 So</b>  | Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln                             |
| 8 Mo   | Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig                |
| 9 Di   | Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln                             |
| 10 Mi  | Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau               |
| 11 Do  | Adler-Apotheke, Döbeln   |
| 12 Fr  | Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen                  |
| 13 Sa  | Löwen-Apotheke, Döbeln   |
| <b>14 So</b>   | Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b> |
| 15 Mo  | Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen                 |
| 16 Di  | Apotheke am Sternplatz, Döbeln                                 |
| 17 Mi  | Ginkgo-Apotheke, Döbeln  |
| 18 Do  | Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn           |
| 19 Fr  | Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim                |
| 20 Sa  | Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln                             |
| <b>21 So</b>   | Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig                |
| 22 Mo  | Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln                             |
| 23 Di  | Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau               |
| 24 Mi  | Adler-Apotheke, Döbeln   |
| 25 Do  | Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen                  |
| 26 Fr  | Löwen-Apotheke, Döbeln   |
| 27 Sa  | Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ <b>Brücken-Apotheke, Roßwein</b> |
| <b>28 So</b>   | Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen                 |
| 29 Mo  | Apotheke am Sternplatz, Döbeln                                 |
| 30 Di  | Ginkgo-Apotheke, Döbeln  |
| Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgenden Tages geöffnet bzw. dienstbereit. |  |

# Trockene Haut?

SEBAMED NIMMT IHRE HAUT IN SCHUTZ

sebamed®  
**TROCKENE HAUT**  
**AKUT LOTION Urea 10%**  
400 ml, statt ~~12,95 €~~  
**jetzt nur 9,50 €**  
2,38 Euro/100 ml



sebamed®  
**TROCKENE HAUT**  
**FUSSCREME Urea 10%,**  
**parfümfrei**  
100 ml, statt ~~5,95 €~~  
**jetzt nur 3,95 €**  
3,95 Euro/100 ml



sebamed®  
**TROCKENE HAUT**  
**WASCHEMULSION,**  
**parfümfrei**  
200 ml, statt ~~4,95 €~~  
**jetzt nur 3,95 €**  
1,98 Euro/100 ml



sebamed®  
**TROCKENE HAUT**  
**HANDCREME Urea 5%,**  
**parfümfrei**  
75 ml, statt ~~4,95 €~~  
**jetzt nur 3,25 €**  
4,33 Euro/100 ml

